نظام خلافت و مراقبت از شوون مردم

اقامت رهبری اسلامی در زمین و مسئولیت‌های ما

زمان: شنبه 31 اکتبر 2020م، ساعت 2:00 بعد از ظهر به وقت گرینویچ لندن

سایت برای ثبت نام و راجستر کردن <https://bit.ly/HTBConference2020>

یحیی نسبت

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: AH / 04 1442

23 صفر 1442 هـ.ق

10 اکتبر 2020م

مترجم: داکتر زکریا